ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса»

П Р И К А З

по основной деятельности

«_08_» _апреля__ 2020 г.                                              № 01.01-03/61

О продолжении реализации образовательного процесса

в режиме электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий

 В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области № 111-рг от

03.04.2020 г. « О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области

№ 60-рг от 03.03.2020 г.  «О введении режима повышенной готовности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 13 апреля по 30 апреля продолжить реализацию образовательных

программ в режиме электронного обучения и с применением дистанционных

образовательных технологий для студентов очной и заочной форм обучения,

слушателей ФДО.

Ответственные:

 Декан факультета подготовки бакалавров  – Гусева И.В,,

 Декан факультета подготовки магистров –  Рашидова И.А.,

 Декан факультета дополнительного образования – Муха И.В.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора,

проректора по УР и ДО   В.В.Закурдаеву.

Ректор         Г.П. Окорокова